PORTARIA PGJ/PI Nº 693/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho proferido nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 3548/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  servidora  ROSÂNGELA DA SILVA PEREIRA, Técnica Ministerial  –  Área
Administrativa, matrícula nº 361, lotada junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça de Floriano,
para se deslocar à cidade de Teresina-PI, no dia 29 de janeiro de 2018, para recebimento de Token
na Procuradoria-Geral de Justiça,  bem como para comparecimento à Agencia de Tecnologia da
Informação do Estado do Piauí, para emissão de certificado digital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E